PAGE

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2130/UBND-NC
	      Kon Tum, ngày 02  tháng 12 năm 2011

	Về việc tham mưu giải quyết đơn của công dân về thanh toán tiền trưng mua tài sản

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Giao thông - Vận tải;

- Thanh tra tỉnh,

Căn cứ ý kiến của Thanh tra Chính phủ tại Văn bản số 3113/TTCP-CII ngày 22/11/2011 về việc phúc đáp văn bản xin ý kiến giải quyết khiếu nại của bà Dương Thị Ngọc Bền (trú tại 99, Lê Lợi, thành phố Kon Tum) về yêu cầu thanh toán tiền trưng mua tài sản của Xưởng cưa Hiệp Thành, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh, Sở Giao thông - Vận tải căn cứ vào ý kiến hướng dẫn tại Văn bản số 3113/TTCP-CII ngày 22/11/2011 của Thanh tra Chính phủ (có kèm theo công văn này) tiến hành rà soát lại tất cả các quyết định trưng mua tài sản của UBND tỉnh Gia Lai - Kon Tum để xác định chính xác các loại máy móc, xe cộ, phương tiện đã được UBND tỉnh Gia Lai - Kon Tum trưng mua, tỷ lệ phần trăm còn lại của tài sản theo quyết định trưng mua, biên bản kiểm tra phương tiện trưng mua ..., tính toán và tham mưu cụ thể việc thanh toán tiền trưng mua tài sản đối với bà Dương Thị Ngọc Bền (đề xuất cụ thể số tiền thanh toán và nguồn kinh phí thanh toán), báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh để xem xét, chỉ đạo trước khi tổ chức làm việc với bà Dương Thị Ngọc Bền về nội dung trên.

Báo để đơn vị biết, thực hiện. Kết quả báo cáo về Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15/12/2011./.
	Nơi nhận:

- Thanh tra Chính phủ;

- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;
- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Cục II, Thanh tra Chính phủ;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Như trên;
- Lưu: VT-NC3.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Đặng Thanh Long

PAGE
2